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☐ Прогресивен фонд     ​ ☐ Паричен фонд 

 

Пристапница во отворен инвестициски фонд 

Податоци за инвеститорот 
☐ физичко лице   ☐ правно лице                   ☐ Резидент       ☐ Нерезидент 
 
Име и презиме:  

ЕМБГ:   

Бр на л.к./пасош:  Важи до:  

Издадено од:  
 

Правно лице:  

Овластено лице:  

ЕДБ:  ЕМБС  
 

Адреса / Седиште:  

Поштенски број:  Место:  

Телефон:  Мобилен:  
 

Tрансакциска сметка:  

Банка  
 

IBAN (за нерезиденти)  
 Банкарски идентификациски код (BIC), вклучен во меѓубанкарската мрежа  
SWIFT (за нерезиденти)   
 

Мотив за вложувањето:   

Занимање/Дејност:  

Како дознав за фондот:   
 

Податоци за потписникот на пристапницата  
☐   Инвеститорот                   ☐   Родител, старател или законски застапник  
☐   Овластеното лице (за правни лица)        ☐    Нотарски овластен полномошник 
 
Име и презиме:  

ЕМБГ:   

Бр на л.к./пасош:  Важи до:  

Издадено од:  
 

Адреса / Седиште:  

Поштенски број:  Место:  

Телефон:  Мобилен:  
 

 

Број на клиент:         
 
Поштенска адреса за известување (ако е 
различна од претходно) 

 

 
E-aдреса за известување  

 
 
Податоци за: 
☐ Овластен претставник    ☐ Продажен 
партнер 

Изјава на овластениот претставник/ 
продажниот партнер 
Се потврдува дека потписникот е запознаен со 
Правилата за работење на фондот и со местата 
за увид во неговите општи акти. Идентитетот е 
утврден со важечки документ за лична 
идентификација. 
 
Име и презиме:  
Потпис: _________________________ 

Овластување 
Полномошникот мора да достави нотарски 
заверено полномошно (оригинал или копија) со 
јасно и недвосмислено овластување за 
пристапување во фондот и за 
купување/продажба на удели. 

 

Уплатни сметки за купување на удели 
Прогресивен фонд 250-0107027621-52 

Паричен фонд 250-0107027607-94 

Уплатите се вршат исклучиво според 
официјалните инструкции од Друштвото за 
управување. Нецелосните или неправилно 
пополнетите налози нема да бидат 
процесирани. 

 

Пристапна изјава: Со овој потпис, доброволно пристапувам во наведениот инвестициски фонд и потврдувам дека ги разбирам и во целост ги прифаќам 
неговиот Проспект и Статут. Се согласувам секоја добивка автоматски да се реинвестира. Правото на добивка ќе го остварам исклучиво со продажба на 
уделите на Друштвото за управување, како разлика меѓу нивната куповна и продажна цена. Гарантирам за точноста на сите наведени податоци. Дозволувам 
моите лични податоци да се собираат и обработуваат за потребите на фондот, во согласност со Законот за заштита на личните податоци. Се обврзувам 
веднаш да пријавам каква било промена на податоците со доставување нова, ажурирана Пристапница. 
 
 

Потпис на инвеститорот,  
Овластениот Полномошник   За правни лица печат и потпис на 

овластеното/ите лицe/а  Место и датум  
 

ОПФОЛИО ИНВЕСТИЦИИ АД Скопје, Дане Крапчев 21/6, Скопје, contact@opfolio.mk   

mailto:contact@opfolio.mk
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